

16 ème CHALLENGE « LES FEUX DE LA PROPULSION »







SNECMA & PARTENAIRES JEUDI 18 JUIN 2009 AU GOLF DE MONT GRIFFON

2 01 34 68 10 10 - ① 01 34 68 04 10

Cher(e) ami(e) golfeur(euse).

Snecma Sports Gennevilliers Golf et Golf 5/7 organisent pour la 16ème année consécutive son challenge et compte sur votre participation au golf de MONT GRIFFON pour cette nouvelle édition de notre groupe avec nos partenaires et ceux de la profession aéronautique.

Devant le succès rencontré tous les ans nous espérons vous retrouver nombreux à nouveau .

Cette année verra cette rencontre se dérouler sur les *2 parcours* de la *FORET* (2 fois 9 trous) et des *LACS* (18 trous) du golf de *MONT GRIFFON*, dans la continuité des années précèdentes.

Nous comptons sur votre participation fidèle, bien entendu.

INSCRIPTION

La feuille d'engagement individuelle et par équipe jointe, est à renvoyer avant le 01 Juin 2009 date limite de clôture d'inscription, à :

GOLF 5/7 - 35, rue des Chantiers - 78 000 VERSAILLES

cpleau@golf5-7.com ssggolf.cf@voila.fr

ENGAGEMENT:

Montant de l'inscription de 58 € / joueur(euse), règlement par chèque à l'ordre de GOLF 5/7, comprenant : le café, la compétition, une balle, les récompenses et le cocktail .

COMPETITION:

- * Formule de jeu STABLEFORD .
- * Epreuve homologuée pour toutes les catégories.
- * Classement en net et brut, individuel et par équipe Ste-AS (les 4 meilleurs scores nets retenus de chaque Ste-AS)
- * 3 concours de : putting, meilleures approches LACS trou 16 FORET trou 7 et drives LACS trou 5 FORET trou 4
- * Marques de départ :

Messieurs:

blanche/jaune

Dames:

bleue/rouge

- * Départage sur les trous : 18 ; 9; 6; et 3 sur les 2 parcours de la FORET et des LACS.
- * Départ : tirage au sort dans l'ordre croissant des index pris en compte à la clôture des inscriptions .
 - Horaires de départ, appelez le secrétariat du golf de MONT GRIFFON au 201 34 68 10 10 à compter du 16/06/09.
- * Comité de l'épreuve constitué par la commission sportive de MONT GRIFFON; GOLF 5/7 et S.S.G. .
- * Prix : remise des prix et cocktail se dérouleront au club house à partir de 19h00,

dotation :

récompenses pour chaque série

DIVERS:

Déjeuner golfeur **25** € avec boisson et café compris (veuillez réserver de préférence à l'engagement); sandwich, etc....

Le comité d'organisation de l'épreuve Cédric PLEAU, Aurélien DIDIER, Michel NICOLAS et Christian FOUCAULT, compte sur votre participation et souhaite avoir le plaisir de vous accueillir de nouveau le 18 Juin 2009 prochain. A très bientôt au golf de Mont Griffon.

GOLF HOTEL DE MONT GRIFFON - Route Départementale 909 - 95270 LUZARCHES - www.golfmontgriffon.com Sincères amitiés golfiques